МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О проведении онлайн - семинара
по теме «Диагностика и лечение пациентов ОКС
на догоспитальном этапе»

В соответствии с планом работы министерства здравоохранения Калужской
области на 2020 год и в рамках реализации мероприятий, направленных на
совершенствование оказания медицинской помощи пациентам кардиологического
профиля, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Череватому Г.Г.- главному внештатному специалисту -  кардиологу
министерства здравоохранения Калужской области организовать и провести 22
октября 2020 года в 16.00 онлайн -  семинара по теме «Диагностика и лечение
пациентов ОКС на догоспитальном этапе».

2. Главным врачам подведомственных медицинских организаций обеспечить
участие в семинаре по теме «Диагностика и лечение пациентов ОКС на
догоспитальном этапе» врачей, врачей -  терапевтов, врачей - кардиологов,
оказывающих помощь больным с ОКС на догоспитальном этапе, фельдшеров
скорой медицинской помощи.

3. Рекомендовать главным врачам: ФГБУЗ «Клиническая больница № 8»
ФМБА, Сергееву М.А., ООО «Антониус Медвизион Калуга -  Скорая помощь»
О.Ю. Попову обеспечить участие в семинаре специалистов.

И.о. министра
&

М.Н. Усанова